MRV "Te Paard"

Balans per 31 december 2022

ACTIVA PASSIVA

31-12-2022 31-12-2021 31-12-2022 31-12-2021
Materiéle vaste activa Eigen vermogen
MRV-hindernis € 1 € E.V. per1/1 € 24.824 € 24.313
Som der materiéle vaste activa € 1 € 1 Resultaat Boekjaar € -354 € 510

E.V. per31/12 € 24.470 € 24.823

Vlottende activa
Voorraden dassen en manchetknopen € 550 Kortlopende schulden
Debiteuren € 5.500 Nog te betalen bedragen € 178
Liquide middelen € 24.097 € 19.940 Vooruitontvangen bedragen € 618
Som der viottende activa € 24.647 € 25.440 Som der kortlopende schulden € 178 € 618

Totaal € 24.648 € 25.441 € 24.648 € 25.441



MRV "Te Paard"

Resultatenrekening 2022

Omschrijving

KNHS contributies

Subsidies en dienstverlening
Bijdrage SMR inzake IT en promotie
Bestuurdersaansprakelijkh verzek
Bankkosten

Wedstrijden en evenementen
Trainingen en codrdinatoren
Bijdrage MPTTP

Bestuurskosten

Erepenningen
Website-onderhoud

Jubilleum

Kosten gala en familiedag

Kosten MRV hindernis

Oprichting CMJ

Kostprijs, resp. verkopen dassen

Positief resultaat
Negatief resultaat
Totaal

dah dh dh dh dh dh dh dh dh

ah

Begroting 2022
Debet Credit
178 € 178
€ 6.500 €
€ 655 €
275 € 272
250 £ 219
3.125 € 3.000 £ 3.107 €
1.800 £ 1.500
1.500 £ 1.500
250 £ 158
669 £ 669
1.320 £ 1.370
1.860 £ 2.368 €
500
563
€ 1.235 €
€ 2.135 €
12.290 € 12.290 € 12575 €

6.500
655

3.566

561

940

354

12.575

€ 178
€ 6.500
€ 655
€ 272
€ 205
€ 2.524 € 3.000
€ 750
€ 120
€ 28
€ 1.330
€ 19.175 € 17.086
€ 2.713 € 1.000
€ 436
€ 510
€ 28.241 € 28.241



